

**ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ**  
**МУРАТОВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ**  
ИНН 860221942313, ОГРНИП 313860231000030,  
ХМАО - ЮГРА АО, Г. СУРГУТ, КОМСОМОЛЬСКИЙ ПР-КТ, Д. 12/1, кв. 15.

Исх. №Ю-147 от 13.09.2023г.

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

№ п/п	Наименование	Кол-во, шт.	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	Видеокамера Sony FDR-AX53	1	140 985,60 Р	140 985,60 Р
2	Фон муслиновый Raylab RL-BC01 3*3м зеленый хромакей	2	4 603,50 Р	9 207,00 Р
3	Система установки фона Raylab B2530B	2	7 911,00 Р	15 822,00 Р
4	Аналоговый микшер BEHRINGER XENYX X 1204USB	2	31 317,00 Р	62 634,00 Р
5	Behringer C-1U	1	6 652,80 Р	6 652,80 Р
6	Студийный конденсаторный микрофон ISK BM-800	1	10 777,00 Р	10 777,00 Р
7	Микрофон динамический вокальный PEAVEY PVi 2G XLR	1	6 223,50 Р	6 223,50 Р
8	Софтбокс Raylab SPG6090 с сотами	2	10 556,00 Р	21 112,00 Р
9	Пирамида 30 мм 1000x2000 мм / Акустический поролон	20	1 542,73 Р	30 854,52 Р
10	Штатив Raylab Travel 63 алюминиевый сплав (с головой)	2	6 305,00 Р	12 610,00 Р
11	Фотовспышка Canon Speedlite 430EX III-RT	1	60 615,60 Р	60 615,60 Р
12	Интерактивный пол UTS Floorium Standard	1	412 500,00 Р	412 500,00 Р
13	1 ТБ Внешний HDD Toshiba Canvio Basics	4	5 518,80 Р	22 075,20 Р
14	ПЭВМ Raskat STANDART 507 > i5- 10400/H410/16Gb/512Gb/netop	3	84 000,00 Р	252 000,00 Р
15	AuraSonics KN4BT активные студийные мониторы (пара), НЧ 4,5" + ВЧ 1", 2x30 Вт, 80- 20000 Гц, 100 дБ (пик), цвет синий	3	26 446,50 Р	79 339,50 Р
16	Клавиатура+мышь беспроводная Defender Columbia C-775	5	1 873,75 Р	9 368,75 Р
17	65" (164 см) Телевизор LED Xiaomi Mi TV Q2 65 серый	3	78 000,00 Р	234 000,00 Р
18	SVS Audiotechnik MA-120 PRO Радиоузел трансляционный	1	36 301,50 Р	36 301,50 Р
19	SWS-10 (I/B) Inter-M Настенный громкоговоритель	20	3 628,80 Р	72 576,00 Р
20	Усилитель трансляционный CVGaudio TR- 120LS V.2	3	29 679,00 Р	89 037,00 Р
21	Микрофон студийный RODE NT1 5th Generation Black с внешней звуковой картой FOCUSRITE Scarlett Solo 3rd Gen	2	57 601,70 Р	115 203,40 Р
22	ПЭВМ Raskat STRIKE 520 > i5- 12400F/B660/16Gb/512Gb/8Gb3060Ti/650W	2	148 080,00 Р	296 160,00 Р
23	Xerox B305 MFP, Up To 38ppm A4, Automatic 2-Sided Print, USB/Ethernet/Wi-Fi, 250-Sheet Tray, 220V	2	50 625,00 Р	101 250,00 Р

**ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ**  
**МУРАТОВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ**  
**ИНН 860221942313, ОГРНИП 313860231000030,**  
**ХМАО - ЮГРА АО, Г. СУРГУТ, КОМСОМОЛЬСКИЙ ПР-КТ, Д. 12/1, кв. 15.**

24	Шкаф коммутационный 5bites TC5402-06G	3	10 800,00 Р	32 400,00 Р
25	Акустический кабель ROXTONE SC002A/100	3	7 865,00 Р	23 595,00 Р
26	Монитор ASUS 28" VG289Q IPS LED 4K, TUF Gaming, 3840x2160, 5ms, 350cd/m2, 178°/178°, 100Mln:1, HDMI*2, DP, HDR10, 60Hz, FreeSync, MM, Tilt, Swivel, Pivot, HAS, VESA, Black, 90LM05B0-B01170 3 years	5	40 250,00 Р	201 250,00 Р
27	ПЭВМ Raskat STRIKE 520 > i5-10400F/B560/32Gb/512Gb/8Gb3060Ti/650W	3	134 880,00 Р	404 640,00 Р
28	Стабилизатор Zhiyun Weebill 3	1	45 598,80 Р	45 598,80 Р
29	Интерактивная панель 75" без OPS	2	390 000,00 Р	780 000,00 Р
Итого без НДС				3 584 789,17 Р

Срок поставки : в течении 40 рабочих дней с даты подписания договора.

НДС не облагается на основании уведомления об УСН от 05.12.2014.

В общую цену Договора включены все расходы Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи, расходы на упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, транспортные расходы по доставке товара до места поставки, затраты по хранению товара на складе Поставщика, стоимость всех необходимых погрузочно-разгрузочных работ и иные расходы, связанные с поставкой товара.

Муратовский М.В.

